[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2017

   № 24
О проведении публичных слушаний
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведении публичных слушаний, утвержденным решением Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61:
1. Комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска (далее – Комиссия) выступить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0005001:68, расположенного по адресу: город Югорск, улица Лесозаготовителей, 40, с целью строительства цветочного магазина.
2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний  председателя Комиссии С.Д. Голина.

3. Комиссии:

3.1. Довести до населения, проживающего в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, информацию о месте, дате и времени проведения публичных слушаний, также информацию о месте, сроках ознакомления и принятия замечаний и предложений по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

3.2. Провести публичные слушания 07.09.2017 в 18 часов 00 минут по адресу: Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, город Югорск, улица 40 лет Победы, 11, здание администрации города Югорска, кабинет 410.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

5. После проведения публичных слушаний опубликовать в официальном печатном издании города Югорска заключение о результатах публичных слушаний.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голин.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов